CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 186/2024 – PRES/DPL (Processo n° 98393/2024)

Em 16 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Informamos a Vossa Excelência que, na Sessão realizada no dia 16 de

julho de 2024, a Câmara Municipal de Araucária votou pela  MANUTENÇÃO do

Veto ao Projeto de Lei n° 26/2024 (encaminhado a esta Casa de Leis através do

Ofício  Externo  n°  3095/2024),  de  iniciativa  dos  Vereadores  Sebastião  Valter

Fernandes e Fábio Almeida Pavoni. Ementa: “Institui as Diretrizes Municipais de

Educação Especial para a Pessoa com Transtorno do Espectro do Autismo”.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164017-KHQEQXEQSCM-6 - Emitido por: EMANOELE DE DEUS SAVAGIN 16/07/2024 13:30:46 -03:00

Processo Nº 106539 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: 519647BI
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: ENCAMINHA O VETO AO PROJETO DE LEI 26/2024 MANTIDO NA SESSÃO DO DIA 16/07/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: EMANOELE DE DEUS SAVAGIN
Previsão: 23/08/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Ofício 186-2024 -Veto ao PL 26-2024.pdf BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA 16/07/2024

Histórico

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Abertura: 16/07/2024 11:27 Entrada: 16/07/2024 13:30:14

Usuário: EMANOELE DE DEUS SAVAGIN Recebido por: EMANOELE DE DEUS SAVAGIN

Observação: ENCAMINHA O VETO AO PROJETO DE LEI 26/2024 MANTIDO NA SESSÃO DO DIA 16/07/2024

Setor: SMGO - NAF

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: SMGO - NAF

Saída: 16/07/2024 13:30 Entrada:

Movimentado por: EMANOELE DE DEUS SAVAGIN Recebido por:

Observação: SEGUE VETO MANTIDO NA SESSÃO DO DIA 16/07/2024